
VolaSoftControlPdf

16e COURSE DE MATRAN 2023

nom de  "Mat'run"
nouveau parcours 9,2km

Classements par catégories

Rangliste nach Kategorien

benoit.fragniere@websud.ch / www.chronometrage.chbenoit.fragniere@websud.ch / www.chronometrage.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03

26.05.2023  /  ACP Matran / https://www.acpm.ch/home Le 27.05.2023 à 00:00  /  Page 1/6

Clt Dos. Nom et prénom An. Domicile Club / Team Temps Écart

  F20. Femmes/Frauen (1984 et plus jeunes) 9km 19:00  

1 128 POFFET Rachel 1989 1700 Fribourg LAT Sense 39:43.5

2 205 RISER-PHILIPP Nathalie 1992 1726 Farvagny CAG Farvagny 40:17.1 33.6

3 200 LANGLOIS Dior 1999 1142 Pampigny Trilogie Sport 40:38.5 55.0

4 33 CHARRIÈRE Gabriela 1992 1654 Cerniat SC Im Fang 41:42.4 1:58.9

5 133 RAUBER Katja 1999 1656 Im Fang TV Länggasse 42:53.7 3:10.2

6 22 BORNET Ornina 1989 1800 Vevey 44:39.5 4:56.0

7 122 PICCOLI Francesca 1989 3097 Liebefeld 45:49.8 6:06.3

8 42 CUDRÉ-MAUROUX Laurine 2004 1742 Autigny CA Rosé 46:04.7 6:21.2

9 165 VARENNE Manon 2004 1632 Riaz 46:16.6 6:33.1

10 16 BERCHIER Mélanie 1991 1752 Villars-sur-Glâne 46:24.7 6:41.2

11 106 MICHEL Aurélie 1988 1630 Bulle Lundi 6h 47:34.1 7:50.6

12 158 TOLLENAAR Camille 1999 1630 Bulle 47:48.3 8:04.8

13 15 BERCHIER Pauline 1993 1700 Fribourg 47:58.6 8:15.1

14 91 KESSLER Marine 2005 1740 Neyruz CA Rosé 48:05.8 8:22.3

15 18 BERSIER Elsa 1996 1470 Estavayer-le-Lac A Travers Cugy 49:09.1 9:25.6

16 86 HINTERMANN Katharina 2002 1806 St-Légier Société officiers UNI Fribourg 51:00.3 11:16.8

17 148 SCHMID Nadine 1993 1746 Prez-vers-Noréaz 51:01.3 11:17.8

18 172 ZAHNO Angela 1995 1735 Giffers Athletic Team Rechthalten 52:25.3 12:41.8

19 83 HENCHOZ Marie-France 1991 1670 Ursy 53:58.0 14:14.5

20 116 OBERSON Marie 2005 1661 Le Pâquier 54:08.0 14:24.5

21 102 MAURON Lucie 1985 1746 Prez-vers-Noréaz 55:26.9 15:43.4

22 108 MORET Charlotte 1992 1636 Broc 56:03.9 16:20.4

23 138 ROPRAZ Lauriane 1993 1643 Gumefens Lundi 6h 56:13.4 16:29.9

24 44 CURRAT Mahault 1997 1483 Vesin A Travers Cugy 56:48.7 17:05.2

25 2 AEBY Sophie 1993 1700 Fribourg 56:58.6 17:15.1

26 88 JAEGGI Charlotte 1993 1700 Fribourg 57:46.1 18:02.6

27 188 LEIBZIG Christelle 1984 1735 Giffers 57:58.0 18:14.5

28 9 BALATTI Tanja 2000 1700 Fribourg 58:04.7 18:21.2

29 139 ROSA Mathilde 1993 1638 Morlon 58:20.0 18:36.5

30 160 TORRENT Tina 1993 1475 Les Planches 59:10.2 19:26.7

31 43 CUPERUS Yvana 2005 1633 Marsens CA Rosé 1h00:14.4 20:30.9

32 38 COLLAUD Marlene 1993 1725 Posieux 1h01:44.5 22:01.0

33 10 BALLAMAN Stéphanie 1986 1723 Marly 1h01:45.2 22:01.7

34 189 LONGCHAMP Pauline 1989 1752 Villars-sur-Glâne 1h02:44.3 23:00.8

35 54 DUCKERT Fanny 1987 1763 Granges-Paccot 1h02:49.4 23:05.9

36 98 MARGAIRAZ Thuy 1990 1483 Vesin Team Decathlon Avry 1h03:35.6 23:52.1

37 202 DESCLOUX Clara 2005 1753 Matran 1h09:18.3 29:34.8

38 161 TORRENT AMPLE Neus 1987 1740 Neyruz Team Agroscope 1h09:40.9 29:57.4

39 80 GUMY Pauline 1993 1700 Fribourg 1h16:48.5 37:05.0

  F40. Dames/Damen (1974-1983) 9km 19:00  

1 162 TRACHSEL Steffi 1981 1653 Crésuz 37:49.7

2 25 BOUZON Slavka 1977 1756 Lovens Team Bouzon 41:04.8 3:15.1
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3 109 MORGADO Madalena 1978 1784 Courtepin CA Portugais de Fribourg 42:37.8 4:48.1

4 220 SIMON Christelle 1977 1700 Fribourg CAG Farvagny 45:05.8 7:16.1

5 31 CALVET Milène 1979 1753 Matran 50:58.4 13:08.7

6 65 GEHRI Nathalie 1983 1720 Corminboeuf 51:25.5 13:35.8

7 76 GONZALEZ ARA Silvia 1982 1648 Hauteville 51:57.4 14:07.7

8 146 SANSONNENS Edmée-Angeline 1982 1723 Marly Athletic Team Rechthalten 52:54.7 15:05.0

9 82 HEMMER Anne-Françoise 1976 1752 Villars-sur-Glâne Annici 52:57.3 15:07.6

10 1 AEBI Christina 1979 1696 Vuisternens-en-Ogoz 53:09.0 15:19.3

11 56 EGGER Véronique 1978 1724 le Mouret 59:22.3 21:32.6

12 183 PERRIN Laetitia 1974 1740 Neyruz 1h01:11.3 23:21.6

13 51 DESCLOUX Christel 1982 1746 Prez-vers-Noreaz 1h02:48.1 24:58.4

14 70 GERBER Rachel 1981 1756 Lovens 1h02:48.5 24:58.8

15 61 FLEURY La Lety 1982 1741 Cottens 1h06:02.3 28:12.6

16 153 STEPHAN Valérie 1981 1753 Matran 1h06:12.6 28:22.9

  F50. Dames/Damen (1964-1973) 9km 19:00  

1 117 PEIER Nicole 1972 1807 Blonay Trail Training Team 47:59.8

2 63 GARDONI Bénédicte 1967 1723 Marly CA Portugais de Fribourg 51:04.3 3:04.5

3 23 BOSSY Cathy 1971 1541 Sévaz VC payerne 53:50.1 5:50.3

4 195 VAUCHER Sophie 1973 1724 Zénauva 56:29.0 8:29.2

5 49 DEMANGE-BUSSET Sandrine 1971 1220 Les Avanchets GE 57:04.8 9:05.0

6 34 CHASSOT Nathalie 1973 1732 Arconciel 1h02:16.8 14:17.0

7 216 MOREL Sandra 1970 1725 Posieux 1h02:43.8 14:44.0

8 125 PINHO Christine 1970 1726 Farvagny 1h05:02.3 17:02.5

9 174 ZOSSO Géraldine 1973 1753 Matran 1h05:29.2 17:29.4

  F60. Dames/Damen (1963 et plus âgées/älter) 9km 19:00  

1 143 SALLIN Marianne 1963 1723 Marly LAT Sense 47:39.2

2 159 TORCHE Anne-Marie 1961 1741 Cottens CAG Farvagny 52:51.6 5:12.4

3 135 REY Marguerite 1963 1533 Ménières CA Broyard 54:20.1 6:40.9

  M20. Hommes/Männer (1984 et plus jeunes) 9km 19:00  

1 100 MARTI Mickael 2004 2605 Sonceboz-Sombeval Team Trilogie Sport Belfaux 31:54.8

2 115 OBERSON Robin 1998 1661 Le Pâquier Siuu 33:11.0 1:16.2

3 59 FASEL Marco 1993 3186 Düdingen LAT Sense 33:41.7 1:46.9

4 26 BRUNISHOLZ Joël 1997 1754 Avry-sur-Matran CTT 33:49.1 1:54.3

5 50 DEMIERRE Stéphane 1990 1372 Bavois 34:04.9 2:10.1

6 206 RISER Vincent 1991 1726 Farvagny CAG Farvagny 34:36.2 2:41.4

7 112 NIEDERHAUSER Raphaël 1992 1700 Fribourg 34:41.7 2:46.9

8 120 PHILIPONA Alec 2000 1718 Rechthalten Athletic Team Rechthalten 35:24.2 3:29.4

9 132 RAUBER Sebastian 1990 1656 Im Fang Sc Im Fang 37:05.8 5:11.0
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10 71 GILLIÉRON Joël 1993 1695 Villarlod 38:34.2 6:39.4

11 151 SEYDOUX Laurent 1985 1626 Rueyres-Treyfayes FSG Sâles 39:35.2 7:40.4

12 199 VONLANTHEN Yvan 1985 1715 Alterswil TSV Rechthalten 39:40.4 7:45.6

13 168 WAYMEL Arthur 1998 1700 Fribourg Team Decathlon Avry 40:14.8 8:20.0

14 222 SCIBOZ Pascal 1987 1634 La Roche 40:32.5 8:37.7

15 137 ROBERT-NICOUD Josua 1994 2502 Bienne 40:36.7 8:41.9

16 209 MATIAS Antonio 1986 1634 La Roche 41:02.3 9:07.5

17 79 GUEX Eloi 2005 1753 Matran Jeunesse de Matran 41:14.7 9:19.9

18 104 MEYER Timour 1993 1728 Rossens 41:43.9 9:49.1

19 152 SOLDINI Pablo 2003 1727 Corpataux 41:49.4 9:54.6

20 191 BALLINARI Steve 1992 1470 Estavayer-le-Lac 41:56.1 10:01.3

21 111 MUSSO PIANTELLI Ferdinando 1994 3007 Bern 42:11.1 10:16.3

22 144 SALVADOR Oliveira 1992 1786 Sugiez B.T.M. 42:27.1 10:32.3

23 163 TROJNIAR Théophane 1998 1782 Belfaux 42:27.9 10:33.1

24 94 KUNZI Florian 1994 1568 Portalban 42:28.8 10:34.0

25 134 REINHARD Samuel 1988 1749 Middes 43:12.7 11:17.9

26 36 CODOUREY Nicolas 1986 1720 Corminboeuf 43:56.5 12:01.7

27 95 LAZZARI Giovanni 1989 1725 Posieux 44:26.6 12:31.8

28 185 CHASSOT Rémy 2009 1725 Posieux Jeunesse de Matran 44:48.9 12:54.1

29 193 BURRUS Quentin 2000 1753 Matran SJM 45:26.3 13:31.5

30 176 FREIBURGHAUS Noé 2003 1753 Matran SJM 45:26.8 13:32.0

31 110 MOULLET Toni 2007 1694 Villargiroud 45:31.8 13:37.0

32 73 GIRARDIN Aurèle 1996 2853 Courfaivre Team Decathlon Avry 46:04.2 14:09.4

33 67 GENDRE Antoine 1994 1630 Bulle 46:11.8 14:17.0

34 89 JAQUET Damien 1989 1752 Villars-sur-Glâne 46:19.4 14:24.6

35 90 JAWADI Reza 2005 1753 Matran 46:38.1 14:43.3

36 141 ROSSIER Jules 1998 1700 Fribourg Team Kangourou 46:47.6 14:52.8

37 58 FASEL Guillaume 1989 1670 Ursy 47:03.9 15:09.1

38 66 GEHRI Cédric 1985 1720 Corminboeuf 48:08.0 16:13.2

39 87 HORRIOT Guillaume 1992 1700 Fribourg 48:59.7 17:04.9

40 93 KOTSALOS Christos 1989 1753 Matran 49:08.6 17:13.8

41 39 COLLAUD Kewin 1991 1773 Léchelles 49:49.4 17:54.6

42 85 HIDALGO Ruben 2000 1700 Fribourg 50:08.5 18:13.7

43 68 GENDRE Gonzague 1995 1740 Neyruz Cloros Team 50:31.6 18:36.8

44 181 TINGUELY Gilles 1991 1740 Neyruz 51:19.8 19:25.0

45 55 DUERST Mathieu 1992 1762 Givisiez 51:36.8 19:42.0

46 64 GASSMANN David 1984 1763 Granges-Paccot 51:37.0 19:42.2

47 178 CORPATAUX Romain 1993 1753 Matran SJM 51:58.8 20:04.0

48 41 CRESSIER Anthony 1994 1740 Neyruz 53:16.6 21:21.8

49 155 TERCIER Elouan 2008 1687 Estévenens Houlette Running Team 53:21.4 21:26.6

50 210 Delley Thierry 1991 1700 Fribourg 53:46.4 21:51.6

51 177 CHASSOT Antoine 2002 1725 Posieux SJM 54:51.9 22:57.1

52 194 BURRUS Simon 2003 1753 Matran SJM 54:52.2 22:57.4

53 173 ZIEGENHAGEN Boris 1985 1763 Granges-Paccot 55:07.7 23:12.9

54 214 POFFET Marco 1986 1700 Fribourg LAT Sense 56:17.0 24:22.2

55 170 WELDEBRUK Kifle 2005 1723 Matran 57:53.1 25:58.3

56 213 FREIBURGHAUS Sylvain 1993 1753 Matran 1h00:57.0 29:02.2
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57 154 SUDAN Robin 1997 1530 Payerne 1h01:04.6 29:09.8

58 113 OBERSON Arnaud 1995 1643 Gumefens CS Sorens 1h03:19.6 31:24.8

59 187 ALSHARTAH Mahmoud 2008 1753 Matran 1h07:18.8 35:24.0

60 5 AMINI Golam Abbas 1988 1753 Matran 1h08:28.8 36:34.0

61 20 BIFRARE Max 2004 1687 Vuisternens-dt-Romont Frewitt 1h09:16.7 37:21.9

62 203 DESCLOUX Franck 2004 1753 Matran 1h09:17.5 37:22.7

63 204 BROYE Mathias 2005 1772 Ponthaux 1h09:17.9 37:23.1

64 103 MEHABA Nabil 1987 1740 Neyruz Team Agroscope 1h09:40.6 37:45.8

65 175 LYEBYEDYEV Alexis 1994 1723 Marly 1h12:00.7 40:05.9

66 62 GAILLE Christophe 1997 1763 Granges-Paccot Frewitt 1h16:31.4 44:36.6

  M40. Vétérans/Senioren (1974-1983) 9km 19:00  

1 72 GIRARDET David 1979 1782 Belfaux Team Trilogie Sport Belfaux 33:51.7

2 131 PÉRISSET Claude 1981 1470 Estavayer-le-Lac CA Broyard 35:28.3 1:36.6

3 201 ALBUQUERQUE Bruno 1982 1147 Epautheyres Trilogie Sport 35:58.9 2:07.2

4 28 BRÜGGER Werner 1975 1735 Giffers Athletic Team Rechthalten 36:41.3 2:49.6

5 3 ALMEIDA Nuno 1980 1757 Noreaz CA Portugais de Fribourg 36:56.1 3:04.4

6 45 DA MOTA Sergio 1975 1532 Fétigny CA Broyard 37:20.6 3:28.9

7 149 SCHROETER Christian 1981 1720 Corminboeuf 37:43.6 3:51.9

8 180 THIERRIN Xavier 1979 1772 Grolley 38:23.0 4:31.3

9 12 BAPST John 1983 1782 La Corbaz CA Farvagny 38:38.8 4:47.1

10 74 GOBET Gilles 1983 1625 Sâles FSG Sâles 39:36.3 5:44.6

11 207 COUGIL Yvan 1981 1721 Cournillens 41:51.2 7:59.5

12 215 CHAPATTE Jean-Luc 1977 6005 Lucerne ex-ACPM 43:58.6 10:06.9

13 190 BRUNISHOLZ Julien 1983 1724 Oberried 44:27.5 10:35.8

14 75 GOMES Fernando 1974 1724 Le Mouret CA Portugais de Fribourg 44:32.9 10:41.2

15 17 BERSET Xavier 1978 1700 Fribourg CA Belfaux 45:36.6 11:44.9

16 107 MONING David 1983 1723 Marly 47:25.7 13:34.0

17 130 PURRO Patrick 1982 1724 Le Mouret 47:54.2 14:02.5

18 196 BERSET Patrick 1981 1746 Prez-vers-Noreaz CA Farvagny 49:35.0 15:43.3

19 166 VAUCHER Frédéric 1975 1724 Zénauva 49:40.7 15:49.0

20 123 PIGUET Gary 1983 1753 Matran 49:50.4 15:58.7

21 145 SANCHEZ Rafael 1976 1816 Chailly-Montreux 50:14.8 16:23.1

22 184 PERRIN Olivier 1974 1740 Neyruz 50:36.9 16:45.2

23 60 FAVRE Daniel 1981 1700 Fribourg 51:26.4 17:34.7

24 57 EGGER Bertrand 1976 1724 le Mouret 51:59.4 18:07.7

25 81 GUMY Edouard 1976 1730 Ecuvillens Frewitt 52:11.8 18:20.1

26 126 PINTO Frederic 1983 1740 Neyruz 52:12.5 18:20.8

27 40 CORMINBOEUF Glenn 1979 1564 Domdidier Frewitt 52:48.5 18:56.8

28 156 TERCIER Frédéric 1977 1687 Estévenens Houlette Running Team 53:24.6 19:32.9

29 119 PETTER Cédric 1980 1754 Avry-sur-Matran 53:55.7 20:04.0

30 101 MAST Eric 1976 1774 Cousset Commune Estavayer-le-Lac 1h02:53.3 29:01.6
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  M50. Vétérans/Senioren (1964-1973) 9km 19;00  

1 219 BIGLER Denis 1969 1796 Courgevaux AC Morat Trilogie Sport 35:13.1

2 127 POCHON Frédéric 1973 1644 Avry devant Pont CS Hauteville 37:54.6 2:41.5

3 6 AMOOS Patrick 1971 1201 Genève 38:58.0 3:44.9

4 186 CHAMBAZ Alain 1971 1817 Brent 39:51.7 4:38.6

5 129 POROES Benjamin 1966 1784 Courtepin CA Portugais de Fribourg 40:23.7 5:10.6

6 99 MARRO Patrick 1972 1717 St. Ursen CA Marly 40:46.6 5:33.5

7 182 GAUCH Jean-Marc 1964 1752 Villars-sur-Glâne 44:01.0 8:47.9

8 8 BADOUX Laurent 1968 1526 Forel sur Lucens A Travers Cugy 44:20.6 9:07.5

9 211 GACHOUD Frederic 1966 1699 Pont CS Vallée du Flon 44:48.0 9:34.9

10 197 PHILIPONA Marc 1970 1718 Rechthalten Athletic Team Rechthalten 45:21.4 10:08.3

11 29 BRÜLHART Benoit 1965 1752 Villars-sur-Glâne CAG Farvagny 47:25.3 12:12.2

12 114 OBERSON Charles 1969 1661 Le Pâquier Frewitt 48:04.4 12:51.3

13 169 WEISSBAUM François 1967 1700 Fribourg 48:13.7 13:00.6

14 192 KIELIGER Matthias 1972 8126 Zumikon 49:14.8 14:01.7

15 167 VON DER FORST Alexander 1967 1725 Posieux CAG Farvagny 49:57.3 14:44.2

16 7 ANGÉLOZ Henri 1964 1670 Ursy CA Portugais de Fribourg 50:39.1 15:26.0

17 92 KESSLER Philippe 1971 1740 Neyruz Ca Rosé 50:55.7 15:42.6

18 97 MARADAN Denis Louis 1969 1754 Avry-sur-Matran gpmf 51:00.7 15:47.6

19 171 ZAHNO Elmar 1966 1718 Rechthalten Athletic Team Rechthalten 52:25.8 17:12.7

20 218 GUERRY Alexandre 1967 1566 St-Aubin 52:32.3 17:19.2

21 37 COLLAUD Marie-Christine 1965 1566 St.-Aubin 52:33.2 17:20.1

22 27 BRUNISHOLZ Louis 1964 1754 Avry-sur-Matran 53:17.6 18:04.5

23 198 CHOFFLON Olivier 1972 1726 Farvagny CAG Farvagny 53:48.7 18:35.6

24 69 GENDRE Jean-Daniel 1965 1740 Neyruz Cloros Team 55:39.5 20:26.4

25 19 BIERI Christophe 1973 1745 Lentigny Frewitt 56:14.1 21:01.0

26 47 DEHOUCK Christophe 1969 1734 Tentlingen Frewitt 57:46.9 22:33.8

27 136 RHEME Christian 1972 1725 Posieux Frewitt 57:47.5 22:34.4

28 179 BURRUS Christophe 1967 1753 Matran 59:04.5 23:51.4

29 21 BLOCH Frédéric 1966 1724 Le Mouret 1h02:53.6 27:40.5

30 221 TRIANTAFILLOU Christos 1968 3004 Bern 1h08:26.7 33:13.6

  M60. Vétérans/Senioren (1963 et plus âgés/älter)  9km 19:00  

1 13 BARRAS Gilles 1961 1726 Farvagny CAG Farvagny 41:16.0

2 150 SEGHROUCHNI Hafid 1958 1400 Yverdon-les-Bains Smrun 41:41.2 25.2

3 212 HAYOZ Erwin 1963 1583 Villarepos Portugais de Fribourg 42:14.2 58.2

4 157 TERREAUX Bernard 1952 1696 Vuisternens-en-Ogoz CAG Farvagny 44:58.8 3:42.8

5 121 PICCAND Gabriel 1954 1727 Corpataux CAG Farvagny 47:20.8 6:04.8

6 84 HERMANN Jean-Michel 1956 1762 Givisiez CA Portugais de Fribourg 50:45.1 9:29.1

7 105 MICHEL Remy 1957 1470 Neyruz CA Portugais de Fribourg 51:38.4 10:22.4

8 14 BERCHIER Paul 1952 1337 Vallorbe 53:06.7 11:50.7

9 77 GREMAUD Dominique 1962 1753 Matran 1h01:11.9 19:55.9

10 48 DELACRÉTAZ Richard 1959 1763 Granges-Paccot 1h01:58.6 20:42.6

11 217 LONGCHAMP Jean-Marc 1958 1725 Posieux 1h02:44.9 21:28.9
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12 140 ROSA Alain 1961 1726 Farvagny 1h12:01.2 30:45.2

  WW. Nordic-walking, Walking  7km  19:00   

1 429 BOSSEL Jean-Noël 1959 1696 Vuisternens-en-Ogoz 49:05.9

2 411 FONTANA-MAURON Catherine 1965 1752 Villars-sur-Glâne 51:40.7 2:34.8

3 401 AKBARI Farzana 1995 1753 Matran 53:12.0 4:06.1

4 415 MAURON SULGER Stefanie 1985 1752 Villars-sur-Glâne 54:31.1 5:25.2

5 410 FAVRE Karlène 1982 1725 Posieux 54:31.6 5:25.7

6 404 CHASSOT Emerick 2005 1756 Onnens Amicale des cervelas 55:47.4 6:41.5

7 420 SEYDOUX Léo 2005 1740 Neyruz Amicale des cervelas 55:48.2 6:42.3

8 431 CHASSOT Philippe 1963 1732 Arconciel 56:04.9 6:59.0

9 406 COLLAUD Laurent 1956 1566 St-Aubin 56:25.8 7:19.9

10 405 COLLAUD Jacqueline 1962 1566 St-Aubin 59:34.7 10:28.8

11 417 RISSE Anne Claude 1971 1753 Matran 1h00:26.4 11:20.5

12 419 SCHLÄFLI Alice 2005 1725 Posieux Jeunesse de Matran 1h04:19.4 15:13.5

13 435 ZOSSO Chloé 2005 1753 Matran SJM 1h04:20.3 15:14.4

14 436 CUDRE-MAUROUX Emilie 2006 1742 Autigny SJM 1h04:21.2 15:15.3

15 426 ZBINDEN Olivia 1990 1745 Lentigny 1h06:43.8 17:37.9

16 423 WEISSBAUM Nathalie 1971 1700 Fribourg 1h07:03.4 17:57.5

17 422 TORNARE Anne 1958 1753 Matran 1h07:03.7 17:57.8

18 403 CHARRIER Laurence 1967 1742 Autigny 1h08:59.7 19:53.8

19 412 FROUSTEY Brigitte 1956 1742 Autigny 1h09:00.2 19:54.3

20 416 NEIN Marie-Claude 1967 1690 Lussy FR 1h09:06.7 20:00.8

21 407 CURRAT Lucienne 1963 1611 Le Crêt 1h10:22.9 21:17.0

22 408 CURRAT Jean-Michel 1962 1611 Le Crêt 1h10:23.5 21:17.6

23 427 GROGNUZ François 1960 1753 Matran 1h10:25.9 21:20.0

24 428 KLEMM GRIGNUZ Suzanne 1963 1753 Matran 1h10:27.0 21:21.1

25 424 WINKLER Mercedes 1980 1753 Matran 1h10:30.0 21:24.1

26 409 DESCHENAUX Sarah 1992 1753 Matran 1h10:30.4 21:24.5

27 434 FROUSTEY Vincent 1950 40170 St Julien en Born (F) 1h10:34.1 21:28.2

28 418 ROSA Chantal 1965 1725 Posieux 1h11:28.9 22:23.0

29 432 KILCHOER Pierre 1964 1634 La Roche 1h11:35.9 22:30.0

30 430 CUDRE-MAUROUX Catherine 1972 1700 Fribourg 1h11:43.3 22:37.4

31 414 LEIBZIG Catherine 1963 1730 Ecuvillens 1h12:18.6 23:12.7

32 421 SOLDINI Catherine 1969 1727 Corpataux CA Rosé 1h14:59.5 25:53.6

33 402 ANTONIETTI Isabelle 1961 1663 Gruyères 1h15:00.7 25:54.8

34 433 KILCHOER Francine 1967 1634 La Roche 1h15:03.2 25:57.3
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1 100 MARTI Mickael 2004 M20 2605 Sonceboz-Sombeval Team Trilogie Sport Belfaux 31:54.8

2 115 OBERSON Robin 1998 M20 1661 Le Pâquier Siuu 33:11.0 1:16.2

3 59 FASEL Marco 1993 M20 3186 Düdingen LAT Sense 33:41.7 1:46.9

4 26 BRUNISHOLZ Joël 1997 M20 1754 Avry-sur-Matran CTT 33:49.1 1:54.3

5 72 GIRARDET David 1979 M40 1782 Belfaux Team Trilogie Sport Belfaux 33:51.7 1:56.9

6 50 DEMIERRE Stéphane 1990 M20 1372 Bavois 34:04.9 2:10.1

7 206 RISER Vincent 1991 M20 1726 Farvagny CAG Farvagny 34:36.2 2:41.4

8 112 NIEDERHAUSER Raphaël 1992 M20 1700 Fribourg 34:41.7 2:46.9

9 219 BIGLER Denis 1969 M50 1796 Courgevaux AC Morat Trilogie Sport 35:13.1 3:18.3

10 120 PHILIPONA Alec 2000 M20 1718 Rechthalten Athletic Team Rechthalten 35:24.2 3:29.4

11 131 PÉRISSET Claude 1981 M40 1470 Estavayer-le-Lac CA Broyard 35:28.3 3:33.5

12 201 ALBUQUERQUE Bruno 1982 M40 1147 Epautheyres Trilogie Sport 35:58.9 4:04.1

13 28 BRÜGGER Werner 1975 M40 1735 Giffers Athletic Team Rechthalten 36:41.3 4:46.5

14 3 ALMEIDA Nuno 1980 M40 1757 Noreaz CA Portugais de Fribourg 36:56.1 5:01.3

15 132 RAUBER Sebastian 1990 M20 1656 Im Fang Sc Im Fang 37:05.8 5:11.0

16 45 DA MOTA Sergio 1975 M40 1532 Fétigny CA Broyard 37:20.6 5:25.8

17 149 SCHROETER Christian 1981 M40 1720 Corminboeuf 37:43.6 5:48.8

18 127 POCHON Frédéric 1973 M50 1644 Avry devant Pont CS Hauteville 37:54.6 5:59.8

19 180 THIERRIN Xavier 1979 M40 1772 Grolley 38:23.0 6:28.2

20 71 GILLIÉRON Joël 1993 M20 1695 Villarlod 38:34.2 6:39.4

21 12 BAPST John 1983 M40 1782 La Corbaz CA Farvagny 38:38.8 6:44.0

22 6 AMOOS Patrick 1971 M50 1201 Genève 38:58.0 7:03.2

23 151 SEYDOUX Laurent 1985 M20 1626 Rueyres-Treyfayes FSG Sâles 39:35.2 7:40.4

24 74 GOBET Gilles 1983 M40 1625 Sâles FSG Sâles 39:36.3 7:41.5

25 199 VONLANTHEN Yvan 1985 M20 1715 Alterswil TSV Rechthalten 39:40.4 7:45.6

26 186 CHAMBAZ Alain 1971 M50 1817 Brent 39:51.7 7:56.9

27 168 WAYMEL Arthur 1998 M20 1700 Fribourg Team Decathlon Avry 40:14.8 8:20.0

28 129 POROES Benjamin 1966 M50 1784 Courtepin CA Portugais de Fribourg 40:23.7 8:28.9

29 222 SCIBOZ Pascal 1987 M20 1634 La Roche 40:32.5 8:37.7

30 137 ROBERT-NICOUD Josua 1994 M20 2502 Bienne 40:36.7 8:41.9

31 99 MARRO Patrick 1972 M50 1717 St. Ursen CA Marly 40:46.6 8:51.8

32 209 MATIAS Antonio 1986 M20 1634 La Roche 41:02.3 9:07.5

33 79 GUEX Eloi 2005 M20 1753 Matran Jeunesse de Matran 41:14.7 9:19.9

34 13 BARRAS Gilles 1961 M60 1726 Farvagny CAG Farvagny 41:16.0 9:21.2

35 150 SEGHROUCHNI Hafid 1958 M60 1400 Yverdon-les-Bains Smrun 41:41.2 9:46.4

36 104 MEYER Timour 1993 M20 1728 Rossens 41:43.9 9:49.1

37 152 SOLDINI Pablo 2003 M20 1727 Corpataux 41:49.4 9:54.6

38 207 COUGIL Yvan 1981 M40 1721 Cournillens 41:51.2 9:56.4

39 191 BALLINARI Steve 1992 M20 1470 Estavayer-le-Lac 41:56.1 10:01.3

40 111 MUSSO PIANTELLI Ferdinando 1994 M20 3007 Bern 42:11.1 10:16.3

41 212 HAYOZ Erwin 1963 M60 1583 Villarepos Portugais de Fribourg 42:14.2 10:19.4

42 144 SALVADOR Oliveira 1992 M20 1786 Sugiez B.T.M. 42:27.1 10:32.3

43 163 TROJNIAR Théophane 1998 M20 1782 Belfaux 42:27.9 10:33.1

44 94 KUNZI Florian 1994 M20 1568 Portalban 42:28.8 10:34.0

45 134 REINHARD Samuel 1988 M20 1749 Middes 43:12.7 11:17.9

46 36 CODOUREY Nicolas 1986 M20 1720 Corminboeuf 43:56.5 12:01.7

47 215 CHAPATTE Jean-Luc 1977 M40 6005 Lucerne ex-ACPM 43:58.6 12:03.8
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48 182 GAUCH Jean-Marc 1964 M50 1752 Villars-sur-Glâne 44:01.0 12:06.2

49 8 BADOUX Laurent 1968 M50 1526 Forel sur Lucens A Travers Cugy 44:20.6 12:25.8

50 95 LAZZARI Giovanni 1989 M20 1725 Posieux 44:26.6 12:31.8

51 190 BRUNISHOLZ Julien 1983 M40 1724 Oberried 44:27.5 12:32.7

52 75 GOMES Fernando 1974 M40 1724 Le Mouret CA Portugais de Fribourg 44:32.9 12:38.1

53 211 GACHOUD Frederic 1966 M50 1699 Pont CS Vallée du Flon 44:48.0 12:53.2

54 185 CHASSOT Rémy 2009 M20 1725 Posieux Jeunesse de Matran 44:48.9 12:54.1

55 157 TERREAUX Bernard 1952 M60 1696 Vuisternens-en-Ogoz CAG Farvagny 44:58.8 13:04.0

56 197 PHILIPONA Marc 1970 M50 1718 Rechthalten Athletic Team Rechthalten 45:21.4 13:26.6

57 193 BURRUS Quentin 2000 M20 1753 Matran SJM 45:26.3 13:31.5

58 176 FREIBURGHAUS Noé 2003 M20 1753 Matran SJM 45:26.8 13:32.0

59 110 MOULLET Toni 2007 M20 1694 Villargiroud 45:31.8 13:37.0

60 17 BERSET Xavier 1978 M40 1700 Fribourg CA Belfaux 45:36.6 13:41.8

61 73 GIRARDIN Aurèle 1996 M20 2853 Courfaivre Team Decathlon Avry 46:04.2 14:09.4

62 67 GENDRE Antoine 1994 M20 1630 Bulle 46:11.8 14:17.0

63 89 JAQUET Damien 1989 M20 1752 Villars-sur-Glâne 46:19.4 14:24.6

64 90 JAWADI Reza 2005 M20 1753 Matran 46:38.1 14:43.3

65 141 ROSSIER Jules 1998 M20 1700 Fribourg Team Kangourou 46:47.6 14:52.8

66 58 FASEL Guillaume 1989 M20 1670 Ursy 47:03.9 15:09.1

67 121 PICCAND Gabriel 1954 M60 1727 Corpataux CAG Farvagny 47:20.8 15:26.0

68 29 BRÜLHART Benoit 1965 M50 1752 Villars-sur-Glâne CAG Farvagny 47:25.3 15:30.5

69 107 MONING David 1983 M40 1723 Marly 47:25.7 15:30.9

70 130 PURRO Patrick 1982 M40 1724 Le Mouret 47:54.2 15:59.4

71 114 OBERSON Charles 1969 M50 1661 Le Pâquier Frewitt 48:04.4 16:09.6

72 66 GEHRI Cédric 1985 M20 1720 Corminboeuf 48:08.0 16:13.2

73 169 WEISSBAUM François 1967 M50 1700 Fribourg 48:13.7 16:18.9

74 87 HORRIOT Guillaume 1992 M20 1700 Fribourg 48:59.7 17:04.9

75 93 KOTSALOS Christos 1989 M20 1753 Matran 49:08.6 17:13.8

76 192 KIELIGER Matthias 1972 M50 8126 Zumikon 49:14.8 17:20.0

77 196 BERSET Patrick 1981 M40 1746 Prez-vers-Noreaz CA Farvagny 49:35.0 17:40.2

78 166 VAUCHER Frédéric 1975 M40 1724 Zénauva 49:40.7 17:45.9

79 39 COLLAUD Kewin 1991 M20 1773 Léchelles 49:49.4 17:54.6

80 123 PIGUET Gary 1983 M40 1753 Matran 49:50.4 17:55.6

81 167 VON DER FORST Alexander 1967 M50 1725 Posieux CAG Farvagny 49:57.3 18:02.5

82 85 HIDALGO Ruben 2000 M20 1700 Fribourg 50:08.5 18:13.7

83 145 SANCHEZ Rafael 1976 M40 1816 Chailly-Montreux 50:14.8 18:20.0

84 68 GENDRE Gonzague 1995 M20 1740 Neyruz Cloros Team 50:31.6 18:36.8

85 184 PERRIN Olivier 1974 M40 1740 Neyruz 50:36.9 18:42.1

86 7 ANGÉLOZ Henri 1964 M50 1670 Ursy CA Portugais de Fribourg 50:39.1 18:44.3

87 84 HERMANN Jean-Michel 1956 M60 1762 Givisiez CA Portugais de Fribourg 50:45.1 18:50.3

88 92 KESSLER Philippe 1971 M50 1740 Neyruz Ca Rosé 50:55.7 19:00.9

89 97 MARADAN Denis Louis 1969 M50 1754 Avry-sur-Matran gpmf 51:00.7 19:05.9

90 181 TINGUELY Gilles 1991 M20 1740 Neyruz 51:19.8 19:25.0

91 60 FAVRE Daniel 1981 M40 1700 Fribourg 51:26.4 19:31.6

92 55 DUERST Mathieu 1992 M20 1762 Givisiez 51:36.8 19:42.0

93 64 GASSMANN David 1984 M20 1763 Granges-Paccot 51:37.0 19:42.2

94 105 MICHEL Remy 1957 M60 1470 Neyruz CA Portugais de Fribourg 51:38.4 19:43.6

95 178 CORPATAUX Romain 1993 M20 1753 Matran SJM 51:58.8 20:04.0
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96 57 EGGER Bertrand 1976 M40 1724 le Mouret 51:59.4 20:04.6

97 81 GUMY Edouard 1976 M40 1730 Ecuvillens Frewitt 52:11.8 20:17.0

98 126 PINTO Frederic 1983 M40 1740 Neyruz 52:12.5 20:17.7

99 171 ZAHNO Elmar 1966 M50 1718 Rechthalten Athletic Team Rechthalten 52:25.8 20:31.0

100 218 GUERRY Alexandre 1967 M50 1566 St-Aubin 52:32.3 20:37.5

101 37 COLLAUD Marie-Christine 1965 M50 1566 St.-Aubin 52:33.2 20:38.4

102 40 CORMINBOEUF Glenn 1979 M40 1564 Domdidier Frewitt 52:48.5 20:53.7

103 14 BERCHIER Paul 1952 M60 1337 Vallorbe 53:06.7 21:11.9

104 41 CRESSIER Anthony 1994 M20 1740 Neyruz 53:16.6 21:21.8

105 27 BRUNISHOLZ Louis 1964 M50 1754 Avry-sur-Matran 53:17.6 21:22.8

106 155 TERCIER Elouan 2008 M20 1687 Estévenens Houlette Running Team 53:21.4 21:26.6

107 156 TERCIER Frédéric 1977 M40 1687 Estévenens Houlette Running Team 53:24.6 21:29.8

108 210 Delley Thierry 1991 M20 1700 Fribourg 53:46.4 21:51.6

109 198 CHOFFLON Olivier 1972 M50 1726 Farvagny CAG Farvagny 53:48.7 21:53.9

110 119 PETTER Cédric 1980 M40 1754 Avry-sur-Matran 53:55.7 22:00.9

111 177 CHASSOT Antoine 2002 M20 1725 Posieux SJM 54:51.9 22:57.1

112 194 BURRUS Simon 2003 M20 1753 Matran SJM 54:52.2 22:57.4

113 173 ZIEGENHAGEN Boris 1985 M20 1763 Granges-Paccot 55:07.7 23:12.9

114 69 GENDRE Jean-Daniel 1965 M50 1740 Neyruz Cloros Team 55:39.5 23:44.7

115 19 BIERI Christophe 1973 M50 1745 Lentigny Frewitt 56:14.1 24:19.3

116 214 POFFET Marco 1986 M20 1700 Fribourg LAT Sense 56:17.0 24:22.2

117 47 DEHOUCK Christophe 1969 M50 1734 Tentlingen Frewitt 57:46.9 25:52.1

118 136 RHEME Christian 1972 M50 1725 Posieux Frewitt 57:47.5 25:52.7

119 170 WELDEBRUK Kifle 2005 M20 1723 Matran 57:53.1 25:58.3

120 179 BURRUS Christophe 1967 M50 1753 Matran 59:04.5 27:09.7

121 213 FREIBURGHAUS Sylvain 1993 M20 1753 Matran 1h00:57.0 29:02.2

122 154 SUDAN Robin 1997 M20 1530 Payerne 1h01:04.6 29:09.8

123 77 GREMAUD Dominique 1962 M60 1753 Matran 1h01:11.9 29:17.1

124 48 DELACRÉTAZ Richard 1959 M60 1763 Granges-Paccot 1h01:58.6 30:03.8

125 217 LONGCHAMP Jean-Marc 1958 M60 1725 Posieux 1h02:44.9 30:50.1

126 101 MAST Eric 1976 M40 1774 Cousset Commune Estavayer-le-Lac 1h02:53.3 30:58.5

127 21 BLOCH Frédéric 1966 M50 1724 Le Mouret 1h02:53.6 30:58.8

128 113 OBERSON Arnaud 1995 M20 1643 Gumefens CS Sorens 1h03:19.6 31:24.8

129 187 ALSHARTAH Mahmoud 2008 M20 1753 Matran 1h07:18.8 35:24.0

130 221 TRIANTAFILLOU Christos 1968 M50 3004 Bern 1h08:26.7 36:31.9

131 5 AMINI Golam Abbas 1988 M20 1753 Matran 1h08:28.8 36:34.0

132 20 BIFRARE Max 2004 M20 1687 Vuisternens-dt-Romont Frewitt 1h09:16.7 37:21.9

133 203 DESCLOUX Franck 2004 M20 1753 Matran 1h09:17.5 37:22.7

134 204 BROYE Mathias 2005 M20 1772 Ponthaux 1h09:17.9 37:23.1

135 103 MEHABA Nabil 1987 M20 1740 Neyruz Team Agroscope 1h09:40.6 37:45.8

136 175 LYEBYEDYEV Alexis 1994 M20 1723 Marly 1h12:00.7 40:05.9

137 140 ROSA Alain 1961 M60 1726 Farvagny 1h12:01.2 40:06.4

138 62 GAILLE Christophe 1997 M20 1763 Granges-Paccot Frewitt 1h16:31.4 44:36.6

  SCRATCH  Femmes 9km  

1 162 TRACHSEL Steffi 1981 F40 1653 Crésuz 37:49.7
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2 128 POFFET Rachel 1989 F20 1700 Fribourg LAT Sense 39:43.5 1:53.8

3 205 RISER-PHILIPP Nathalie 1992 F20 1726 Farvagny CAG Farvagny 40:17.1 2:27.4

4 200 LANGLOIS Dior 1999 F20 1142 Pampigny Trilogie Sport 40:38.5 2:48.8

5 25 BOUZON Slavka 1977 F40 1756 Lovens Team Bouzon 41:04.8 3:15.1

6 33 CHARRIÈRE Gabriela 1992 F20 1654 Cerniat SC Im Fang 41:42.4 3:52.7

7 109 MORGADO Madalena 1978 F40 1784 Courtepin CA Portugais de Fribourg 42:37.8 4:48.1

8 133 RAUBER Katja 1999 F20 1656 Im Fang TV Länggasse 42:53.7 5:04.0

9 22 BORNET Ornina 1989 F20 1800 Vevey 44:39.5 6:49.8

10 220 SIMON Christelle 1977 F40 1700 Fribourg CAG Farvagny 45:05.8 7:16.1

11 122 PICCOLI Francesca 1989 F20 3097 Liebefeld 45:49.8 8:00.1

12 42 CUDRÉ-MAUROUX Laurine 2004 F20 1742 Autigny CA Rosé 46:04.7 8:15.0

13 165 VARENNE Manon 2004 F20 1632 Riaz 46:16.6 8:26.9

14 16 BERCHIER Mélanie 1991 F20 1752 Villars-sur-Glâne 46:24.7 8:35.0

15 106 MICHEL Aurélie 1988 F20 1630 Bulle Lundi 6h 47:34.1 9:44.4

16 143 SALLIN Marianne 1963 F60 1723 Marly LAT Sense 47:39.2 9:49.5

17 158 TOLLENAAR Camille 1999 F20 1630 Bulle 47:48.3 9:58.6

18 15 BERCHIER Pauline 1993 F20 1700 Fribourg 47:58.6 10:08.9

19 117 PEIER Nicole 1972 F50 1807 Blonay Trail Training Team 47:59.8 10:10.1

20 91 KESSLER Marine 2005 F20 1740 Neyruz CA Rosé 48:05.8 10:16.1

21 18 BERSIER Elsa 1996 F20 1470 Estavayer-le-Lac A Travers Cugy 49:09.1 11:19.4

22 31 CALVET Milène 1979 F40 1753 Matran 50:58.4 13:08.7

23 86 HINTERMANN Katharina 2002 F20 1806 St-Légier Société officiers UNI Fribourg 51:00.3 13:10.6

24 148 SCHMID Nadine 1993 F20 1746 Prez-vers-Noréaz 51:01.3 13:11.6

25 63 GARDONI Bénédicte 1967 F50 1723 Marly CA Portugais de Fribourg 51:04.3 13:14.6

26 65 GEHRI Nathalie 1983 F40 1720 Corminboeuf 51:25.5 13:35.8

27 76 GONZALEZ ARA Silvia 1982 F40 1648 Hauteville 51:57.4 14:07.7

28 172 ZAHNO Angela 1995 F20 1735 Giffers Athletic Team Rechthalten 52:25.3 14:35.6

29 159 TORCHE Anne-Marie 1961 F60 1741 Cottens CAG Farvagny 52:51.6 15:01.9

30 146 SANSONNENS Edmée-Angeline 1982 F40 1723 Marly Athletic Team Rechthalten 52:54.7 15:05.0

31 82 HEMMER Anne-Françoise 1976 F40 1752 Villars-sur-Glâne Annici 52:57.3 15:07.6

32 1 AEBI Christina 1979 F40 1696 Vuisternens-en-Ogoz 53:09.0 15:19.3

33 23 BOSSY Cathy 1971 F50 1541 Sévaz VC payerne 53:50.1 16:00.4

34 83 HENCHOZ Marie-France 1991 F20 1670 Ursy 53:58.0 16:08.3

35 116 OBERSON Marie 2005 F20 1661 Le Pâquier 54:08.0 16:18.3

36 135 REY Marguerite 1963 F60 1533 Ménières CA Broyard 54:20.1 16:30.4

37 102 MAURON Lucie 1985 F20 1746 Prez-vers-Noréaz 55:26.9 17:37.2

38 108 MORET Charlotte 1992 F20 1636 Broc 56:03.9 18:14.2

39 138 ROPRAZ Lauriane 1993 F20 1643 Gumefens Lundi 6h 56:13.4 18:23.7

40 195 VAUCHER Sophie 1973 F50 1724 Zénauva 56:29.0 18:39.3

41 44 CURRAT Mahault 1997 F20 1483 Vesin A Travers Cugy 56:48.7 18:59.0

42 2 AEBY Sophie 1993 F20 1700 Fribourg 56:58.6 19:08.9

43 49 DEMANGE-BUSSET Sandrine 1971 F50 1220 Les Avanchets GE 57:04.8 19:15.1

44 88 JAEGGI Charlotte 1993 F20 1700 Fribourg 57:46.1 19:56.4

45 188 LEIBZIG Christelle 1984 F20 1735 Giffers 57:58.0 20:08.3

46 9 BALATTI Tanja 2000 F20 1700 Fribourg 58:04.7 20:15.0

47 139 ROSA Mathilde 1993 F20 1638 Morlon 58:20.0 20:30.3

48 160 TORRENT Tina 1993 F20 1475 Les Planches 59:10.2 21:20.5

49 56 EGGER Véronique 1978 F40 1724 le Mouret 59:22.3 21:32.6
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50 43 CUPERUS Yvana 2005 F20 1633 Marsens CA Rosé 1h00:14.4 22:24.7

51 183 PERRIN Laetitia 1974 F40 1740 Neyruz 1h01:11.3 23:21.6

52 38 COLLAUD Marlene 1993 F20 1725 Posieux 1h01:44.5 23:54.8

53 10 BALLAMAN Stéphanie 1986 F20 1723 Marly 1h01:45.2 23:55.5

54 34 CHASSOT Nathalie 1973 F50 1732 Arconciel 1h02:16.8 24:27.1

55 216 MOREL Sandra 1970 F50 1725 Posieux 1h02:43.8 24:54.1

56 189 LONGCHAMP Pauline 1989 F20 1752 Villars-sur-Glâne 1h02:44.3 24:54.6

57 51 DESCLOUX Christel 1982 F40 1746 Prez-vers-Noreaz 1h02:48.1 24:58.4

58 70 GERBER Rachel 1981 F40 1756 Lovens 1h02:48.5 24:58.8

59 54 DUCKERT Fanny 1987 F20 1763 Granges-Paccot 1h02:49.4 24:59.7

60 98 MARGAIRAZ Thuy 1990 F20 1483 Vesin Team Decathlon Avry 1h03:35.6 25:45.9

61 125 PINHO Christine 1970 F50 1726 Farvagny 1h05:02.3 27:12.6

62 174 ZOSSO Géraldine 1973 F50 1753 Matran 1h05:29.2 27:39.5

63 61 FLEURY La Lety 1982 F40 1741 Cottens 1h06:02.3 28:12.6

64 153 STEPHAN Valérie 1981 F40 1753 Matran 1h06:12.6 28:22.9

65 202 DESCLOUX Clara 2005 F20 1753 Matran 1h09:18.3 31:28.6

66 161 TORRENT AMPLE Neus 1987 F20 1740 Neyruz Team Agroscope 1h09:40.9 31:51.2

67 80 GUMY Pauline 1993 F20 1700 Fribourg 1h16:48.5 38:58.8
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  MED. Piccolos  (2016 et plus jeunes/jünger)   

1 673 LAMAS Marius 2016 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 2:32.1

2 677 RICHOZ Robin 2017 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 2:34.7 2.6

3 667 CROTTET Axel 2017 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 2:35.0 2.9

4 663 BOUASSIDA Rayan 2016 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 2:35.6 3.5

5 675 MORAIS Teo 2016 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 2:36.2 4.1

6 668 FROSSARD Roman 2017 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 2:39.7 7.6

7 670 GROSSRIEDER Maé 2017 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 2:40.6 8.5

8 674 MOIO Flavio 2016 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 2:49.1 17.0

9 679 STEPHAN Maxime 2016 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 2:51.8 19.7

10 672 LABIDI Amir 2016 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 2:53.1 21.0

11 680 SUARD Alexandre 2016 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 3:02.2 30.1

12 665 CERF Yoann 2017 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 3:06.2 34.1

13 666 CHAMMARTIN Léo 2017 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 3:14.8 42.7

14 695 SANTOS MAGRINHO Lorenzo 2017 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 3:24.0 51.9

15 676 NAIAB Nassim 2016 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 3:34.8 1:02.7

16 678 SCHWARZ Loan 2018 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 3:40.6 1:08.5

17 664 BÜSCH Nathan 2019 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 3:42.2 1:10.1

18 681 WINKLER Timéo 2019 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 4:11.1 1:39.0

19 669 GELDOF Nayan 2017 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 4:51.4 2:19.3

  FED. Piccolas  (2016 et plus jeunes/jünger)   

1 686 BÜSCH Clara 2016 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 2:47.6

2 699 WINKLER Elodie 2016 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 2:48.6 1.0

3 685 BELKACEM Lila 2017 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 2:53.6 6.0

4 697 STIRNIMANN Amelie 2016 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 2:54.4 6.8

5 683 AEBISCHER Kelie 2016 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 3:11.2 23.6

6 698 TRAN Léane 2016 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 3:12.0 24.4

7 690 GEBREAB Gelila 2017 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 3:12.3 24.7

8 684 BARRAS Olivia 2016 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 3:19.3 31.7

9 694 PIGUET Zoé 2017 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 3:30.6 43.0

10 689 DE MALEZIEUX Edmée 2017 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 3:42.1 54.5

11 671 HASAN Lian 2017 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 3:47.2 59.6

12 687 COLELLA Leana 2018 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 3:51.7 1:04.1

13 692 MARRO Yasamin 2018 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 4:17.4 1:29.8

14 688 DE BOCCARD Valentine 2016 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 4:34.1 1:46.5

15 691 LAMAS Haydée 2018 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 4:46.1 1:58.5

  FEC. Ecolières C/Schülerinnen C (2014-2015)   

1 656 RICHOZ Victoria 2014 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 5:31.4

2 660 WINKLER Solène 2014 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 5:55.2 23.8

3 652 BERNER Aliya 2014 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 6:03.1 31.7
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4 657 ROLLE Louise 2014 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 6:09.9 38.5

5 659 STEPHAN Camille 2014 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 6:22.9 51.5

6 653 BOUASSIDA Rania 2015 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 6:32.5 1:01.1

7 655 NASRALLAH Kiara 2014 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 6:32.9 1:01.5

8 651 ASHORY Setaish 2014 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 7:45.1 2:13.7

9 654 MELLADO Irène 2014 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 8:19.9 2:48.5

10 682 SADIKI Mirsana 2015 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 9:00.0 3:28.6

  MEC. Ecoliers C/Schüler C (2014-2015)  

1 644 MINKA II Raphaël 2015 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 5:01.0

2 650 TESFAGABER HABTE Yotham 2015 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 5:01.3 0.3

3 633 ANGELOZ Nathan 2014 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 5:01.7 0.7

4 638 DESCLOUX Mattia 2015 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 5:02.2 1.2

5 639 HASAN Raman 2014 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 5:17.7 16.7

6 642 MARRO Kian 2014 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 5:18.2 17.2

7 648 RISSE Jordan 2015 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 5:28.5 27.5

8 649 STEYER RUMY Audric 2014 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 5:40.6 39.6

9 643 MATOS SOUSA Dani 2014 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 5:41.6 40.6

10 635 COLELLA Luciano 2015 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 5:43.1 42.1

11 646 MORY Mehdi 2014 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 5:49.0 48.0

12 641 MANSOURI Amine 2015 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 5:49.5 48.5

13 636 DE BOCCARD Guillaume 2014 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 5:50.0 49.0

14 634 BERAKI Aminadab 2015 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 5:54.6 53.6

15 640 JORAND Alexis 2015 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 6:07.2 1:06.2

16 637 DE MALEZIEUX Henri 2015 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 7:29.3 2:28.3

17 647 Naiab Nadim 2015 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 7:35.3 2:34.3

  FEB. Ecolières B/Schülerinnen B (2012-2013)   

1 628 LABIDI Sarah 2013 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 8:33.5

2 625 GURTNER Emilie 2013 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 10:16.5 1:43.0

3 623 DA ROSA Jasmine 2012 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 10:50.9 2:17.4

4 622 ASHORY Armaghan 2012 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 10:55.5 2:22.0

5 630 TSEGAY Loïs 2013 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 11:49.1 3:15.6

6 624 GALLO Sarah 2013 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 12:04.8 3:31.3

7 629 PINTO Valentina 2012 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 12:07.0 3:33.5

8 631 SAUTEUR Olivia 2013 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 17:59.3 9:25.8

  MEB. Ecoliers B/Schüler B (2012-2013)   

1 613 IBRAHIM Hamza 2012 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 7:54.0

2 617 SHINWARI Ibrahim 2012 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 8:00.4 6.4

3 619 TSEGAY Ebenezer 2012 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 8:03.2 9.2
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4 620 NAWROOZY Sajad 2012 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 8:09.1 15.1

5 610 CERF Florent 2012 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 8:23.4 29.4

6 618 STIRNIMANN Luca 2012 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 8:34.4 40.4

7 615 MAGINA DA CRUZ Matheus 2013 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 8:49.5 55.5

8 611 GENOUD Flavien 2013 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 8:54.6 1:00.6

9 609 BERAKI Iyoab 2013 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 9:21.9 1:27.9

10 612 GURTNER Louis 2013 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 11:31.4 3:37.4

  FEA. Ecolières A/Schülerinnen A (2010-2011)   

1 605 RICHOZ Alyssa 2011 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 9:32.5

2 607 CUDRE-MAUROUX Lisa 2011 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 10:14.8 42.3

3 606 TRAN Valentine 2011 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 10:18.7 46.2

  MEA. Ecoliers A/Schüler A (2010-2011)   

1 603 PIGUET Ezio 2011 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 9:41.3

2 601 ALSHEKH Ahmad 2011 CERCLE SCOLAIRE AVRY-MATRAN 14:32.2 4:50.9


